様式－１

研究基盤センター共同研究申請書 （新規・継続）

                                                            令和　　年　　月　　日
 　研究基盤センター長　殿

所属・職：
申請者氏名：   　　　　　　　　　    印
電話番号:
E-mail:

下記のとおり共同研究を申し込みます。

	　 研究課題名

	　  研究期間
	  令和　 年　 月 　日   ～  令和 　年 　月 　日

	使用機器名

	　　対応するセンターの職員
	　　　                                                  印

	　研究計画

 1. 研究活動計画の概要

 2. 共同研究の方法（センターとの役割分担等）

 3. 研究成果の公表方法

 4. その他（オーサーシップ、特許等）